
令和２年 4 月 3 日 

保護者各位 

野田鎌田学園横浜高等専修学校 

校 長  新 留 光 一 郎 

 

コロナウイルス感染拡大による臨時休業延長のお知らせ 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。また日頃より本校の教育に

ご理解ご協力頂き、心より感謝申し上げます。 

さて、コロナウイルス感染拡大防止のため、神奈川県教育委員会より 4 月 6 日以降、２

週間程度臨時休業の要請が出ております。つきましては、本校におきましても 4 月 18 日

（土）までを休業とし、学校再開予定日を 4 月 20 日（月）とさせて頂きます。 

なお、4 月 9 日（木）の入学式、10 日（金）の各学年オリエンテーションについては短

縮した形で実施いたします。また、9 日に行われる特待生認定式は、生徒のみの出席で実

施いたします。 

今後の予定につきましては、コロナウイルスの状況により変更が十分考えられます。そ

の場合は、マチコミ・郵送物・学校ホームページにてお知らせいたします。 

 

記 

 

《今後の予定》  

1 年生→ 4 月９日（木） 入学式 9 時 20 分開場 10 時開式（各教室） 

             

     1・2 年生→4 月 10 日（金） オリエンテーション 9 時 20 分登校（各教室） 

※ この日は各クラス担任・副担任の発表と、教科書販売のみ行います。 

   

     1・2 年生→4 月 20 日（月） 通常授業開始 9 時 20 分登校 

 

※ 万が一首都圏がロックダウンとなった場合、全ての授業及び行事等を

実施することが出来なくなります。その際、個々への連絡が出来ない

場合、ホームページ上でそのお知らせを致します。 


